
TVBB Mixed/Doppel 2020

AK I VK B Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BSC Rehberge 1945 4 4:0 28:8 56:23 348:236
2 TC GWG 1919 Tegel III 4 3:1 23:13 48:34 354:282
3 SV Berliner Brauereien 4 3:1 22:14 46:35 338:291
4 Siemens TK Blau-Gold 1913 II 4 3:1 21:15 45:34 321:274
5 Berliner Tennis-Club 92 II 4 3:1 20:16 48:36 345:276
6 VfB Hermsdorf 4 2:2 21:15 45:34 318:298
7 BFC Alemannia 1890 e.V. II 4 1:3 18:18 38:42 291:337
8 TC Medizin Berlin Buch 4 1:3 14:22 34:47 283:354
9 BTC Gropiusstadt II 4 1:3 13:23 35:47 280:311

10 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam IV 4 1:3 13:23 30:49 264:341
11 Berliner Tennis-Club 92 4 1:3 12:24 29:49 292:348
12 FVT Heilandsweide III 4 1:3 11:25 27:51 253:339

Bemerkungen zur Gruppe
Jedes Team hat vier Spielansetzungen. Neue Spielansetzungen vom 23.06. durch BTC92 und SVBB neu
dabei.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.07.2020 11:00

11:00
11:00
11:00

BFC Alemannia 1890 e.V. II
Siemens TK Blau-Gold 1913 II
Berliner Tennis-Club 92 II
TC GWG 1919 Tegel III

VfB Hermsdorf
FVT Heilandsweide III
BTC Gropiusstadt II
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam IV

3:6
8:1
6:3
6:3

Sa. 11.07.2020 11:00
11:00

VfB Hermsdorf
FVT Heilandsweide III

TC GWG 1919 Tegel III
BSC Rehberge 1945

3:6
3:6

So. 12.07.2020 11:00
11:00
11:00
11:00

Berliner Tennis-Club 92
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam IV
BTC Gropiusstadt II
TC Medizin Berlin Buch

BFC Alemannia 1890 e.V. II
Berliner Tennis-Club 92 II
Siemens TK Blau-Gold 1913 II
SV Berliner Brauereien

1:8
3:6
4:5
4:5

So. 19.07.2020 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

SV Berliner Brauereien
TC Medizin Berlin Buch
BFC Alemannia 1890 e.V. II
BSC Rehberge 1945
Siemens TK Blau-Gold 1913 II
Berliner Tennis-Club 92 II

BTC Gropiusstadt II
VfB Hermsdorf
FVT Heilandsweide III
Berliner Tennis-Club 92
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam IV
TC GWG 1919 Tegel III

8:1
0:9
3:6
6:3
2:7
2:7

Sa. 25.07.2020 11:00 TC GWG 1919 Tegel III Berliner Tennis-Club 92 4:5
So. 26.07.2020 11:00

11:00
11:00

SV Berliner Brauereien
BSC Rehberge 1945
VfB Hermsdorf

Siemens TK Blau-Gold 1913 II
TC Medizin Berlin Buch
Berliner Tennis-Club 92 II

3:6
7:2
3:6

So. 02.08.2020 11:00
11:00
11:00
13:00

Berliner Tennis-Club 92
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam IV
FVT Heilandsweide III
BTC Gropiusstadt II

SV Berliner Brauereien
BSC Rehberge 1945
TC Medizin Berlin Buch
BFC Alemannia 1890 e.V. II

3:6
0:9
1:8
5:4
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